
UCHWAŁA NR XXIX/190/2014 

RADY GMINY ZAKRZEWO 

z dnia 21 marca 2014 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie obwodów głosowania. 

 

 

     Na podstawie art. 12 § 2  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 

21, poz. 112 z późn. zm.
1
), na wniosek Wójta Gminy Zakrzewo,  

 

 

Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVIII/116/2012 Rady Gminy Zakrzewo z dnia                        

9 października 2012 r. w sprawie obwodów głosowania (Dz. Urz. Woj. Kujawsko - 

Pomorskiego, poz. 2655) w tabeli „Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji 

wyborczych„ w kolumnie ”Siedziba obwodowej komisji wyborczej” w Obwodzie głosowania 

Nr 4 wprowadza się następującą zmianę z: "Publiczna Szkoła Podstawowa Siniarzewo" na 

"Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich Siniarzewo 74". 

 

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko – Pomorskiemu oraz Komisarzowi 

Wyborczemu we Włocławku.  

   

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego, 

Biuletynie Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Zakrzewie. 

 

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia 

skargi do Komisarza Wyborczego we Włocławku w terminie 5 dni od daty podania uchwały 

do publicznej wiadomości.       

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzewo. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

 

      

 
 

 

 

 

 

 

                                                        
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, 

588, Nr 134, poz. 777,  nr 149, poz. 889, Nr 147, poz. 881, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r., poz. 

849, poz. 951, poz. 1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180. 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXIX/190/2014  

Rady Gminy Zakrzewo  

z dnia 21 marca 2014 r. 

 

     Zgodnie z art. 13a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. 

U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy Zakrzewo                        

w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej Nr 4, Rada Gminy 

dokonuje zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej.  

     Przesłanką uzasadniającą zmianę siedziby jest to, że od dnia 1 września 2013 

r. budynek, w którym mieści się siedziba obwodowej komisji wyborczej nr                 

4 został wydzierżawiony Stowarzyszeniu Przyjaciół Szkół Katolickich                           

z siedzibą w Częstochowie przy ul. Łukasińskiego 24, 42 - 207 Częstochowa.     

W związku z tym konieczne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 


